
信阳市四水同治及城市供水工程 PPP项目竣工环境保护验收技术服务项目中选

候选人公示

（招标编号：HNXDZB-20231203）

       
公示结束时间：2023年 12月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]选包一:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河南霖岳环境技术工程有限公司，投标报价：47.700000万元，

质量：符合国家、行业、地方规定相应的技术标准和规范要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：河南冠众环境科技有限公司，投标报价：47.760000万元，质量：

符合国家、行业、地方规定相应的技术标准和规范要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：河南盛源环保科技有限公司，投标报价：47.850000万元，质量：

符合国家、行业、地方规定相应的技术标准和规范要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南霖岳环境技术工程有限公司)的项目负责人：无无;

      中标候选人(河南冠众环境科技有限公司)的项目负责人：无无;

      中标候选人(河南盛源环保科技有限公司)的项目负责人：无无;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河南霖岳环境技术工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南冠众环境科技有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(河南盛源环保科技有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南霖岳环境技术工程有限公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(河南冠众环境科技有限公司)的评标情况：详见公示内容;

      中标候选人(河南盛源环保科技有限公司)的评标情况：详见公示内容;

二、提出异议的渠道和方式

应答人或其他利害关系人对评审结果有异议的，可在公示期内向采购人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，采购人将签发中选通知书。



三、其他

    信阳市四水同治及城市供水工程 PPP项目竣工环境保护验收技术服务项目，按照有关法

律法规及比选文件载明的评审方法完成评审工作，现将中选候选人公示如下：

1、中选候选人情况：

第一中选候选人：

（1）单位名称：河南霖岳环境技术工程有限公司；

（2）应答报价：477000.00元；

（3）质量标准：符合国家、行业、地方规定相应的技术标准和规范要求；

（4）服务期限：自合同签订之日起至完成（通过）环保专项验收为止；

（5）项目负责人：无。

第二中选候选人：

（1）单位名称：河南冠众环境科技有限公司；

（2）应答报价：477600.00元；

（3）质量标准：符合国家、行业、地方规定相应的技术标准和规范要求；

（4）服务期限：自合同签订之日起至完成（通过）环保专项验收为止；

（5）项目负责人：无。

第三中选候选人：

（1）单位名称：河南盛源环保科技有限公司；

（2）应答报价：478500.00元；

（3）质量标准：符合国家、行业、地方规定相应的技术标准和规范要求；

（4）服务期限：自合同签订之日起至完成（通过）环保专项验收为止；

（5）项目负责人：无。

2、评审情况：

本项目采用综合评估法，评审委员会根据比选文件中载明的评审标准和方法完成了本次评审

工作。

3、提出异议的渠道和方式：

应答人或其他利害关系人对评审结果有异议的，可在公示期内向采购人或招标代理机构提

出。公示期满对公示结果没有异议的，采购人将签发中选通知书。

中选候选人公示期为 2023年 12月 22日至 2023年 12月 25日。

4、联系方式：



采 购 人：河南水投申城四水同治工程管理有限公司

联系地址：河南省信阳市

联 系 人：左老师

电    话：0376-3330608

采购代理机构：河南信达工程造价咨询有限公司

地    址：郑州市郑东新区地润路 18号建业总部港 A座 701室

联 系 人：苗先生

电    话：0371-69191803

邮    箱：hnxdzb@126.com

2023年 12月 21日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南水投申城四水同治工程管理有限公司                         

   地    址：河南省信阳市                                                 

   联 系 人：左先生                             

   电    话：0376-3330608                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南信达工程造价咨询有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区地润路 18号建业总部港 A座 701室

   联 系 人： 苗先生

   电    话： 0371-69191803

   电子邮件： hnxdzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T17:04:06+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-21T17:04:59+0800
	BJ
	ePolicy




